CÂMARA MUNICIPAL. DE POUSGALEGRE - MG
Av. São Francisco, 320 - Primavera - CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 / 3429-6501

e-mail: cmpogempamagonbr,
Pouso Alegre, 11 de setembro de 2020.

Ofício nº 241/2020

Senhor Prefeito,

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência o especial
obséquio de apor assinatura, em nome desse Poder Executivo, no Decreto nº 68/2020,
que dispõem sobre abertura de crédito suplementar no orçamento vigente neste Poder
Legislativo, haja vista a forma definida na legislação para a consecução de tal ato.

Solicitamos a devolução de uma via assinada para arquivo
deste Poder Legislativo.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V.
Exa. antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,
A Sua Excelência o Senhor

Rafael Tadeu Simões Ip, .

Prefeito Municipal tctlndo LA
Pouso Alegre/MG